

administración de justicia

JUNTAS ELECTORALES DE ZONA

CIUDAD REAL

En cumplimiento de los dispuesto en el artículo 14, apartado 3, de la Ley Orgánica de Régimen Electoral General, a continuación se relacionan los miembros de ésta Junta Electoral de Zona de Ciudad Real, constituida con fecha siete de los corrientes, para su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia:

Presidenta:

Ilma Sra. Doña Virginia Laura Egea Hernando, Magistrada Juez del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número seis de Ciudad Real,

Vocales Judiciales:

Ilma. Sra. Doña Antonia López Manzanares Somoza, Magistrada-Juez del Juzgado de lo Penal número uno de los de Ciudad Real,

Ilma. Sra. Doña María Dolores García Benítez, Magistrada-Juez del Juzgado de lo Penal número tres de los de Ciudad Real,

Secretario:

Y Don Fernando Sigüenza González, Letrado Director del Servicio Común General de los Juzgados de Ciudad Real, como Secretario de esta Junta.

En Ciudad Real, a 7 de abril de 2023.- La Presidenta de la J.E.Z.

Anuncio número 1256

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.